



Datum

2018-11-20

Vår referens

Pär Svensson

Ingenjör

par.svensson@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Handlingsplan för skyfallsåtgärder TN-2018-3631

Sammanfattning

Handlingsplan för skyfallsåtgärder i Malmö stad är ett besluts- och planeringsunderlag som anger hur tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden, servicenämnden, miljönämnden samt VA Syd ska arbeta för att nå målen i Skyfallsplanen. Planen är ett samlingsdokument för berörda nämnder där varje berörd nämnd beslutar om och genomför aktiviteter inom nämndens ansvarsområde. Fokus för handlingsplanen är att stadens dagliga arbete ska leda till att översvämningsproblematiken minskar samt att åtgärder utförs där de är så kostnadseffektiva som möjligt för samhället.

Tekniska nämnden föreslås nu anta de aktiviteter i handlingsplanen som tilldelats tekniska nämnden. Exempel på aktiviteter är framtagande av åtgärdsförslag samt att stärka förmågan att hantera akuta situationer. Total utredningskostnad för aktiviteterna bedöms till 4-6 miljoner kronor.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta:

att anta de aktiviteter som tekniska nämnden tilldelats enligt *Handlingsplan för skyfallsåtgärder i Malmö stad*, daterad 2018-10-30.

att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att arbeta in dessa aktiviteter i förvaltningens årliga budgetar under åren 2019-2022.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse TN 181212 Handlingsplan för skyfallsåtgärder
- Bilaga 1 - Tekniska nämndens aktiviteter
- Handlingsplan för skyfallsåtgärder i Malmö stad 181030

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2018-12-12

Ärendet

Handlingsplan för skyfallsåtgärder i Malmö stad är framtagen i enlighet med tekniska nämndens

beslut i januari 2017. Ägare till dokumentet är tekniska nämnden. Handlingsplanen ger förslag på aktiviteter för berörda nämnder. Dessa förslag på aktiviteter ska beslutas av respektive nämnd. Därutöver beskrivs pågående och redan beslutade aktiviteter inom Va Syd och stadskontorets verksamhetsområde.

Fastighets- och gatukontoret har under våren 2018 fått handlingsplanen på internremiss och de föreslagna aktiviteterna är justerade efter fastighets- och gatukontorets synpunkter.

Handlingsplanen föreslår att Malmös skyfallsproblematik ska hanteras inom den kommunala verksamheten inklusive VA SYD i samverkan med privata fastighetsägare. Inom den kommunala organisationen ska skyfallsfrågorna hanteras genom skyfallshänsyn inom ordinarie verksamhet, genom stärkt förmåga att hantera akuta händelser samt genom riktade skyfallsåtgärder.

Ansvariga

Patrik Widerberg Avdelningschef

Anna Bertilson Direktör